PAGE
                                                                                                     2

[image: image1.png]

   КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2025                                        № Ре-00004
	Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья в муниципальном образовании «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области» Кардымовский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв. метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской  области с 01.01.2025г   в размере 30450 рублей.

2. Решение  Кардымовского  районного Совета депутатов от 26 ноября 2015  года  № 33 «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя труда»-Кардымово.

	Председатель Кардымовского окружного Совета депутатов

_______________Козлова В.И.

	Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

     ______________ М.В. Левченкова

Рег. № Ре-00004 от 30.01.2025, Подписано ЭП: Козлова Виолетта Игоревна, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КАРДЫМОВСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 30.01.2025 16:00:52; Левченкова Марина Владимировна, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""КАРДЫМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 30.01.2025 16:28:47, Распечатал________________